$8,500.00TOTAL HONORARIOSGASTOS Y HONORARIOS

ESCRITURA QUE CONTIENE PROTOCOLIZACIÓN DE ACTA DE ASAMBLEA Y SESIONES DE 

HONORARIOS $8,500.00

I.V.A. 16% $1,360.00

RET. I.V.A. 10.67 % $906.951

RET. I.S.R 10.00 % $850.002

SUBTOTAL $8,103.05

GASTOS $2,417.00

TOTAL $10,520.05

CANTIDAD CON LETRA

DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 05/100 M.N.

F8BBB8F0F2E521B636B9EE36D544CA4828A62C47E0F8BBB8F
E2AAA2E065B4A8B535B8E1F8A8F079696930606130E2AAA2E
AB51DBA31D622546424E5FD8BA8739C9D837C6C6471E3DFEC
CDEC8CA13EC5C9C647C9BE4E87C372500EABC9BA47A186C68
CBFEF0AFD8298AF931BEF037CB78D70627F9291938C8C239F